
 
 
 

 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

dn 
Per informazioni e/o chiarimenti rivolgersi al  

Dott.Giovanni MAGGI Tel 0744 483264/230 - Fax 0744 483270/273 
e-mail: appaltiecontratti@provincia.terni.it 
PEC:  provincia.terni@postacert.umbria.it 

 
 

 

  
Prot.n°             del       

 

IL DIRETTORE AREA TECNICA 
Visto il Regolamento Provinciale per la disciplina dei contratti approvato con D.C.P. n.51 del 11/07/2011, 
modificata con D.C.P. n.9 del 16/02/2012; 
Viste le modifiche apportate allo stesso Regolamento, con D.C.P. n.29 del 09/09/2019, agli artt.20, 21 e 22; 
Visto l’art.22, come sopra modificato 
Dato atto che non ricorrono reati ostativi previsti dall’art.35 bis del D.Lgs. 30.03.2001 n.165, introdotti dalla 
Legge 190/2012, come risulta dalle dichiarazioni agli atti, 
 

DELEGA 
al Responsabile dell’Ufficio Appalti e Centrale di Committenza, Dott.GiovanniMAGGI, le funzioni di 
Presidente della Commissione di gara  

e 
 

DISPONE 
che la Commissione di gara ad offerta economicamente più vantaggiosa 

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, 
DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI AGIBILITÀ QUALI SICUREZZA, IGIENE E 
RENDIMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA MATERNA DI ALLERONA SCALO. 

R.U.P.:  Geom. Antonio CIUCHI del Comune di Allerona 
(CUP E18E18000300005/CIG 8220113BD4/CPV 45210000-2) 

che si terrà in seduta pubblica 
sia così composta: 

 

IL GIORNO 11/06/2020 ALLE ORE  15.00 
(In caso di regolarizzazioni II^ seduta il giorno 18/06/2020 alle ore 10.00) 

 

Presidente Dott.Giovanni MAGGI Resp.Uff. Appalti e Contratti/Centrale di Committenza 
 

Segretario verbalizzante Sig.ra Marusca NICCHI Dipendente Amm.ne Prov.le 
 
 

Sedute pubbliche per apertura offerta tecnica ed offerta economica: 
le date delle sedute saranno comunicate tramite la piattaforma telematica con un preavviso di almeno 3 giorni. 

 
 

 

 

IL DIRETTORE AREA TECNICA 
Avv. Maurizio AGRO’ 

Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i 


